
 

 

「池田泉州 DC クレジットカード」の新規募集の終了について 
 

日頃は池田泉州 DC クレジットカードをご利用いただきましてありがとうございます。 

 

この度、当社が発行しております下記クレジットカードにつきましては、誠に勝手ながら、2025 年 9 月 30

日（火）をもちまして、新規募集を終了させていただくこととなりました。 

 

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

なお、現在、下記カードをお持ちのお客さまにおかれましては、引き続き、ご利用いただけますので、今後と

もご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

■新規募集を終了するカード 

＜個人のお客さま＞ 

池田泉州 DC ゴールドカード 

池田泉州 DC カード（一般） 

池田泉州 DC カードニューズ 

＜法人のお客さま＞ 

池田泉州 DC 法人ゴールドカード 

池田泉州 DC 法人カード（一般） 

 

 

 


